
SPRAWOZDANIE Z AKCJI „PODARUJ DZIECIOM ISKIERKĘ RADOŚCI – 

SZCZECIŃSKIE SZKOŁY POTRZEBUJĄCYM”  

PROWADZONEJ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 47 W SZCZECINIE 

 

  W tym roku szkolnym kolejny raz wzięliśmy udział w akcji charytatywnej „Podaruj Dzieciom 

Iskierkę  Radości – Szczecińskie Szkoły Potrzebującym”. 

 Wraz z innymi szczecińskimi szkołami wspieramy ZS nr 5 w Szczecinie i regularnie 

włączamy się w „iskierkowe” działania.  

7 grudnia podczas uroczystej inauguracji akcji w galerii handlowej Kaskada zaprezentowały 

się uczennice naszej szkoły tańczące pod kierunkiem p. Wioletty Pilip w zespole Fiki-Miki oraz 

uczniowie trenowani przez Lecha Morusa w klubie UKS 47 Judo „Bushido-Morus”. 

Jak co roku SŁODKIE DNI cieszyły się dużym zainteresowaniem. Dzięki zaangażowaniu 

sprzedających i kupujących rozmaite łakocie do iskierkowej skarbony udało się nam zebrać 998,66 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Od 10 do 19 grudnia z okazji świąt i w ramach tzw. DNI CIEPŁA RODZINNEGO  

zbieraliśmy żywność, słodycze, gry i zabawki. W dziele tym bardzo pomogła Grupa Rekonstrukcji 

Historycznej „Borujsko”, która przekazała nam zebrane w swoim gronie produkty. Wspólnymi 

silami udało się przygotować 12 Serduszkowych Paczek, które zostały przekazane najbardziej 

potrzebującym rodzinom naszych uczniów.    

W dniach 20.01 – 10.02. w szkole trwały tzw. kolorowe i pachnące dni. Zbieraliśmy artykuły 

papiernicze i środki czystości, które, z godnie z wolą większości uczniów, przekazaliśmy dla Domu 

Dziecka w Tanowie.  

Zaangażowanie uczniów przerosło nasze oczekiwania. 

 

 

  

 

 

Wszyscy uczniowie bardzo chcieli wejść do szkoły, więc przynosili „kolorowe i pachnące” rzeczy. 

  



 

Część zebranych artykułów (ubrania, gry, puzzle, mydła w płynie) przekazaliśmy dla 

świetlicy środowiskowej działającej przy parafii pw. Św. Rodziny w Szczecinie. 

 

  

Wszystkim zaangażowanym w akcję jeszcze raz serdecznie dziękujemy.  

opiekunki SU 

Nikola Budnicka 

Małgorzata Grabsztunowicz

 


